Jordfelsbrytare, A-typ, 4 Pol, 40A, 300mA,230/400V

Artikel: 2169715
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Produktinformation

Anslutningsarea

1,5-25 mm?2. Nollan till vanster.

For personskydd anvinds jordfelsbrytare med utlosningsstrom
30mA och fér brandskydd 100-300mA. Kénsliga for pulserande likstrém samt
stotstromssakra upp till 250A 8/20ms. Jordfelsbrytarna monteras pa

DIN-skena i normkapsling.

Specifikationer

Anslutning

Brytférmaga
Energibegransningsklass
Fabrikat

Frekvens

Kapslingsklass
Markkortslutningsstrom
Markstrom

Poltal

Spanning
Temperaturomrade
Typ

Utl6sningsstrom
Atdragsmoment

Ovrigt

Malmbergs Elektriska AB (publ)

Skruv, PZ2
10kA

3
Malmbergs
50Hz

IP20

10kA

40A

4

230V
-25C° till +40C°
A

30mA

2,5 Nm

Skotsel och felsokning
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